
2023 年湖北美术学院计算机应用技能大赛——在线协作云平台应用赛

拟获奖名单及作品公示 

 

 

拟获奖名单: 

 

在线协作云平台应用赛拟获奖名单 

序号 学号 姓名 班级 奖项 

1 2021065010 周芷仪 21 级 

一等奖 

2 2022121085 周哲恒 创新班 

3 2021065002 王明智 21 级 B9 

4 2023010095 廖文超 23 级 E9 

5 2021091045 孟昭勇 21 级 B7 

6 2022091094 徐新月 21 级 D6 

7 2023020223 徐子昊 23 级 E3 

二等奖 

8 2022092018 王诗涵 创新班 

9 2023020228 吴宝乐 23 级 E3 

10 2023010029 高一鸣 23 级 E1 

11 2023010054 徐樱樱 23 级 E1 

12 2023010058 汪静菡 23 级 E1 

13 2023010079 韦可欣 23 级 E9 

14 2023010011 诸葛慧 23 级 E9 

三等奖 

15 2023010027 黎珈伊 23 级 E1 

16 2023010062 斯汪璐 23 级 E1 

17 2023010057 程桐心 23 级 E1 

18 2023020194 陈果 23 级 E2 

19 2023020240 倪静娜 23 级 E3 

20 2023020342 刘莫菲 23 级 E4 

21 2023091380 臧欣怡 23 级 E14 

22 2023091423 龚姜伊 23 级 E15 

  



一等奖作品：（排名不分先后） 

 

2021065010 周芷仪 



 

2022121085 周哲恒 



 

2021065002 王明智 



 

2023010095 廖文超 

 

 

 



 

2021091045 孟昭勇 





 

2022091094 徐新月 

 

 

 

 

 



二等奖作品：（排名不分先后） 

 
2023020223 徐子昊 



 

2022092018 王诗涵 



 

2023020228 吴宝乐 



 

2023010029 高一鸣 



 

2023010054 徐樱樱 



 

2023010058 汪静菡 



 

2023010079 韦可欣 

 

 

 

 

 



三等奖作品：（排名不分先后） 

 

2023010011 诸葛慧 



 

2023010027 黎珈伊 



 

2023010062 斯汪璐 



 

2023010057 程桐心 



 

2023020194 陈果 



 

2023020240 倪静娜 



 

2023020342 刘莫菲 



 

2023091380 臧欣怡 



 
2023091423 龚姜伊 

 

 


